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godord till behövande...

 

... framtiden önskar vi alltid ska bli ljus... men med för stora förväntningar kan det lätt bli destruktivt när vi

inte lyckas och då ger vi upp... kan detta vara en tankeställare för oss... att det mänskliga psyket inte ska ge

löften... det är inte bra att lova runt och hålla tunt... ja sanningen om oss själva jagar oss hack i häl... bokslut

och avslut med en analys av det gångna året är kanske bättre... att planera för en ny början vilar på att vi har

gjort ett gott avslut... så nu är det dags att ta nya friska tag inför det kommande året... du bestämmer själv

vilken väg som leder dig i mål... lita på dina ord och förverkliga dina löften...

 

"PANIK I JULEÅ " lucka: 31

 

... gryningens ljus lyste över Juleå i rosa och violett... natten hade varit mycket kall och det var ovanligt stilla

i luften... snön gnistrade kristallisk och i luften skimrade iskristallerna när vinden sakta for fram... den

vackert pyntade och lysande julgranen på Juleå torg hade någon sågat ned... det var så sorgligt så, tänkte

Julbocken Corona och Anden i gylleneskrinet... Anden hade försökt att trolla tillbaka julgranen men det var

stört omöjligt... nu var Lilla Ängeln och Ängla på väg ned ifrån sitt rosa moln för att hjälpa till... nu försökte

dem tillsammans med sina magiska krafter att resa granen igen... Borgmästaren Anders Stubbén kliade sig i

skägget och stod där håglös... nej ingenting tycks bita på dessa mörkrets skuggor! sa han uppgivet... ge inte

upp än! svarade Ängla... ja det finns säkert någonting vi kan göra! sa Lilla Ängeln... Julbocken Corona

suckade utmattad... han och Anden hade ju försökt så idogt... och inte ens med mer magi hade det lyckats...

fler och fler Juleåbor samlades... några hade bakat bullar och pepparkakor och bjöd på... en annan hade

kokat glögg... de stod där kring granen som voro det en vaka... tillsammans stöttade dem varandra fint i

kylan...

 

... på Tomtegården hade de fått reda på vad som skett i Juleå under natten... alla samlade sig och klädde sig

varmt... Tomtemor ordnade matsäck och dricka... Tomtefar ställde iordning Tomtemobilen... Nissen och

Nissarna packade sex slädar med varma filtar, plädar och fårskinn... Staffan Stalledräng hans fem

Stalledrängar och de sex fålarna kom... nu spände Erik och Oskar för fålarna... det var en märkbar spänning

emellan dem båda... Oskar gruffade med Erik och stötte honom i sidan... Staffan och Farmor Ida såg det

liksom Nissan och Tomtemor... varför håller Oskar på sådär? undrade Nissan... jag tror det är konkurrens

eller avundsjuka! svarade Farmor Ida till sitt älskade barnbarn... ja men Oskar beter sig konstigt emot mig

och Lilla Ängeln också, vad ska vi göra? frågade Nissan förtroligt sin farmor... tiden läker alla sår, men

kanske det rör sig om svartsjuka hos Oskar och då kan det vara allvarligt! tillstod Farmor Ida... svartsjuka,

du menar, ... , att Oskar är svartsjuk på Erik för att han har oss båda nu? sa Nissan eftertänksamt... ja det är

en konkurrens emellan dem om vem som skulle få vem, det började nog innan du och Lilla Ängeln kärade

ned er i Erik! sa Farmor Ida... ja kanske du har rätt farmor! sa Nissan uppgivet...

 

... när alla kom fram till Juleå torg såg dem att de försökte resa julgranen med alla sina krafter... Vera Black



med sina fem sex fålar hade precis anlänt... hej, Vera, hur står det till? sa Tomtefar... ja det är bra, ska vi

spänna för fålarna till att dra upp granen? frågade Vera... ja, bra där! Staffan kom med fålarna! ropade

Tomtefar... nu spände dem för de tolv fålarna och gjorde sitt yttersta för att resa julgranen... juleåborna

hejade på och drog dem med i sina rep för att hjälpa till... och plötsligt så rörde sig granen... sakta sakta reste

den sig och vips så var granen på plats... alla hurrade och tjoade och utstötte segervrål... ja till och med dans

mössen Irrpanna och Snurrpanna som följt med var glada... de tycktes bli snällare och snällare för var dag...

Tomtefar och Tomtemor kramade om Nissan tillsammans... ja vi gjorde det! sa Julbocken Corona... ja

äntligen, men det är tillsammans man gör underverk! sa Anden i gylleneskrinet... det blev en riktig ringdans

med sång runt granen... alla kände sig glada och feststämningen var på topp... det dracks glögg, åts bullar

och pepparkakor i mängder... ja så mycket glädje hade inte Juleåborna känt på hela vintern... Anders

Stubbén var så tacksam... tack alla som fick detta att lyckas tillsammans! sa Anders stolt till alla... hurra

hurra hurra! utbrast folkskaran till sin Borgmästare... men vem var det som hade ställt till med allt?... vad

var det för mörka krafter som drog omkring i Tomtelandet?... på tjugondagknut ska ni få veta det lovar jag...

vi ses då!..

 

Solsken på er så länge! /:) Solstrale...
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